
 

お客様各位 

平成 28 年 3 月 

 

 

通信教育における一部講座の販売終了について 

 

平素より弊社教育サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 この度、弊社通信教育における一部の講座につきまして、平成 28 年 3 月末日をもちまして

新規受講受付を終了させていただくこととなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 なお、その他教育講座につきましては、引き続きご受講いただけますので、これまでどおり

のお引き立てを賜りたく、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．販売終了となる講座 

（１）メンタル・トレーニング講座 

（２）食育実践講座 

 （３）植物画（ボタニカルアート）講座【提携講座】 

 （４）野菜づくり講座【提携講座】 

（５）ローズ・ガーデン講座【提携講座】 

（６）ガーデニング講座【提携講座】 

 

２．販売終了年月日 

平成 28 年 3 月 31 日（木） 

 

３．提携講座について 

上記（３）～（６）につきましては、弊社での販売は終了いたしますが、販売元である「日

本園芸協会（http://www.gardening.or.jp/）」においては販売を継続しております。ご興味

のあるお客様は、前記 URL をご確認いただきますようお願い申し上げます。 

 

■ 本件に関するお問い合わせ先 

株式会社ニチイ学館 

教育講座お客様センター 

フリーダイヤル：0120-555-212（受付時間：年中無休／24 時間対応） 

 

以上 

http://www.gardening.or.jp/

